Die neue Geräteserie für die Elektrotechnikbranche.
Kurzreferenz
elneos® six
a leap ahead
elneos® six
Die neue Geräteserie für die Elektrotechnikbranche.
Kurzreferenz
elneos® six | 1

1,5 m, RJ45-Kabel 1,5 m.
Standalone-Gehäuse
mit Bautiefe 185 mm
Geräte als
19-Zoll-Einschub
elneos® six | 9 8 | elneos® six
 elneos® six – a leap ahead
Technische und formale Änderungen vorbehalten.
Indikationslicht für Standalone-Gehäuse In Oberseite In Frontseite
 • eigenständiges Netzteil, eingebaut im Standalone-Gehäuse
 •  1 Lichtband über die gesamte Breite des Standalone-Gehäuses, wahlweise in Oberseite oder in Frontseite eingelassen
 •  1 High-Power-RGB-LED, unsichtbar im Tischgehäuse integriert und verdrahtet auf die digitalen Ausgänge von elneos six
ELC.2.9.SAI1 ELC.2.9.SAI2
Standalone-Gehäuse mit Bautiefe 1 = 185 mm
Best.-Nr. Seitliche Funktionsgriffe Außenabmessungen (BxTxH) mm 19-Zoll-Größe
EL6.SA1.63.1 grün RAL DESIGN 1107070 350 x 185 x 170 3 HE / 63 TE
EL6.SA1.70.1 grün RAL DESIGN 1107070 386 x 185 x 170 3 HE / 70 TE
EL6.SA1.77.1 grün RAL DESIGN 1107070 420 x 185 x 170 3 HE / 77 TE
EL6.SA1.78.1 grün RAL DESIGN 1107070 426 x 185 x 170 3 HE / 78 TE
EL6.SA1.84.1 grün RAL DESIGN 1107070 457 x 185 x 170 3 HE / 84 TE
EL6.SA1.63.2 grau RAL DESIGN 5500 350 x 185 x 170 3 HE / 63 TE
EL6.SA1.70.2 grau RAL DESIGN 5500 386 x 185 x 170 3 HE / 70 TE
EL6.SA1.77.2 grau RAL DESIGN 5500 420 x 185 x 170 3 HE / 77 TE
EL6.SA1.78.2 grau RAL DESIGN 5500 426 x 185 x 170 3 HE / 78 TE
EL6.SA1.84.2 grau RAL DESIGN 5500 457 x 185 x 170 3 HE / 84 TE
Standalone-Gehäuse mit Bautiefe 2 = 360 mm
Best.-Nr. Seitliche Funktionsgriffe Außenabmessungen (BxTxH) mm 19-Zoll-Größe
EL6.SA2.63.1 grün RAL DESIGN 1107070 350 x 360 x 170 3 HE / 63 TE
EL6.SA2.70.1 grün RAL DESIGN 1107070 386 x 360 x 170 3 HE / 70 TE
EL6.SA2.77.1 grün RAL DESIGN 1107070 420 x 360 x 170 3 HE / 77 TE
EL6.SA2.78.1 grün RAL DESIGN 1107070 426 x 360 x 170 3 HE / 78 TE
EL6.SA2.84.1 grün RAL DESIGN 1107070 457 x 360 x 170 3 HE / 84 TE
EL6.SA2.63.2 grau RAL DESIGN 5500 350 x 360 x 170 3 HE / 63 TE
EL6.SA2.70.2 grau RAL DESIGN 5500 386 x 360 x 170 3 HE / 70 TE
EL6.SA2.77.2 grau RAL DESIGN 5500 420 x 360 x 170 3 HE / 77 TE
EL6.SA2.78.2 grau RAL DESIGN 5500 426 x 360 x 170 3 HE / 78 TE
EL6.SA2.84.2 grau RAL DESIGN 5500 457 x 360 x 170 3 HE / 84 TE
Hochflexibles modulares Konzept
Das modulare Gehäusekonzept, aufgebaut durch Mehrpro-
filtechnik, ermöglicht die Integration der unterschiedlichen
Gerätemodelle durch zwei Bautiefen und beliebige Breiten.